
Übersichtsplan

Jahr 2026

31.01.26

07.02.26

27.03.26

01.05.26

11.06. - 19.07.26

25.07.26

26.09.26

23.10.26

21.11.26

12.12.26

31.12.26

Termine für 2026

Frauentag Vor Ort

Männertag Bad Liebenzell

Stammtisch

Familienausflug + Grillen

Fußball WM public viewing

Sommerfest

Männeraktionstag Monbachtal

Stammtisch

Adventsmarkt Taunusplatz

Weihnachtsfeier

Jahresabschlussfeier
Spielen,Essen und 

mehr

Oasenabende 1 mal monatlich nach seperatem Plan !

Separate Einladungen folgen.


