

Termine für 2026

31.01.26	Frauentag	Vor Ort
07.02.26	Männertag	Bad Liebenzell
27.03.26	Stammtisch	
01.05.26	Familienausflug + Grillen	
11.06. - 19.07.26	Fußball WM	public viewing
25.07.26	Sommerfest	
26.09.26	Männeraktionstag	Monbachtal
23.10.26	Stammtisch	
21.11.26	Adventsmarkt Taunusplatz	
12.12.26	Weihnachtsfeier	
31.12.26	Jahresabschlussfeier	Spielen, Essen und mehr

Oasenabende 1 mal monatlich nach separatem Plan !

Separate Einladungen folgen.



Liebenzeller Gemeinschaft
gemeinsam glauben leben

